



تاریخ

۱۷

آبان

۱۳۹۵

دوشنبه

روزنامه

لارستان

بازدید فرماندار و مسئولان ادارات

لارستان از روستای «دهکویه»

جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در بازدید از روستای دهکویه از بخش مرکزی لارستان گفت: حضور مسئولین در مناطق روستایی و در کنار مردم و بررسی مشکلاتشان، از برکات و نعمتهای نظام مقدس جمهوری اسلامی است.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان؛ جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، ماشالله ثمری بخشدار مرکزی و مهندس ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان و جمعی از روسای ادارات شهرستان به روستای دهکویه از بخش مرکزی سفر کرده و با حضور در این روستا از نزدیک با مسائل و مشکلات این روستا آشنا شدند.

فرماندار ویژه لارستان در بدو ورود به این روستا با اعضای شورا، دهیار، معتمدین و خیرین این روستا در محل سالن دبیرستان شادروان حاجی افزاره دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست غلامحسین دیانت نایب رییس شورای اسلامی دهکویه مهم ترین مشکلات و نیازمندی های این روستا را بهسازی و آسفالت ورودی روستا از سمت امامزاده شاه عبدالله، شبانه روزی شدن درمانگاه، تکمیل شبکه آبرسانی، اتمام سالن سرپوشیده ورزشی نوسازی مدارس، اتمام ساختمان دبستان ۶ کلاسه دهقانی، تامین مخزن آب در کنار چاه، فرسوده بودن لوله های قسمتی از شبکه آبرسانی، ارتقای روستا به شهر، گازرسانی، تکمیل فضای ورزشی، بازگشت مجدد اعتبارات دو در صد نفت و گاز به روستا و غیره بیان کرد.

همچنین علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان در سخنانی بیان کرد: اعتبارات دو در صد نفت و گاز فقط به مناطق محروم تعلق می گیرد و با توجه به اینکه روستای دهکویه منطقه محرومی نیست به همین خاطر اعتبارات دو درصد را شامل نمی شود ولی سعی شده تا از دیگر اعتبارات استانی مبلغی به این روستا اختصاص یابد.

وی ادامه داد: البته امسال برای ساخت ساختمان درمانگاه مبلغ ۳۳۰ میلیون تومان و جهت اتمام شبکه آبرسانی هم مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات توازن منطقه ای اختصاص داده ایم.

همچنین مهندس ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن لارستان در این نشست اظهار داشت: در روستای دهکویه تعداد ۲۳۳ منزل روستایی با ارائه تسهیلات به متقاضیان به مبلغ ۳۵ میلیارد ریال مقاوم سازی شده است و تعداد ۱۳۱۴ جلد سند منزل هم با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک لارستان، صادر و جهت بهسازی معابر نیز مبلغ ده میلیارد ریال هزینه شده است.

لامرد

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛

اجرای ۲۱۹۰متر از دیوار بتنی

بزرگترین تونل جنوب کشور

عملیاتی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس محمدرضا باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گزارشی از جزئیات روند پیشرفت تونل شهید باقری لامرد را تشریح کرد.

باقری فرد اظهار داشت: تونل شهید باقری با طول ۲۶۵۰ متر، بزرگترین تونل جنوب کشور محسوب می شود و تاکنون اقدامات خوبی نسبت به تکمیل آن توسط پیمانکار صورت گرفته است. این تونل افزون بر حذف نقاط سخت گذر و پیچ‌های خطرناک کاهش قابل توجهی در زمان و مسافت برای محور لامرد-ختیج به وجود می آورد.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان با ابراز رضایت از پیشرفت فیزیکی تونل شهید باقری تصریح کرد: ۲۱۹۰ متر دیوار پاتاق در تونل به مرحله اتمام رسیده است و ۴۲۲ متر از عملیات لایننگ (پوشش یکپارچه بتنی مسلح سقف و دیواره ها) تکمیل شده و فقط ۳۶ متر از کل لاینینگ باقی مانده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ۲۰۰۰ متر کانال در تونل ساخته شده و بایستی ۶۵۰ متر دیگر نیز توسط پیمانکار ساخته شود، افزود: این تونل تأثیرات بسیار مثبتی برای محور ختیج به لامرد به همراه خواهد داشت و با احداث آن در مسیر لامرد- خیرگو و خلیلی – ختیج طول مسیر لامرد به شیراز نیز ۴۵ کیلومتر کاهش می یابد.

با حکم وزیر کشور؛

فرماندار لامرد منصوب شد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، در حکم دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی خطاب به عبدالله حسینی آمده است: به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم فارس به سمت فرماندار شهرستان لامرد منصوب می‌شود.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف مصوب در

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛

اجرای ۲۱۹۰متر از دیوار بتنی بزرگترین تونل جنوب کشور عملیاتی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس محمدرضا باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گزارشی از جزئیات روند پیشرفت تونل شهید باقری لامرد را تشریح کرد.

باقری فرد اظهار داشت: تونل شهید باقری با طول ۲۶۵۰ متر، بزرگترین تونل جنوب کشور محسوب می شود و تاکنون اقدامات خوبی نسبت به تکمیل آن توسط پیمانکار صورت گرفته است. این تونل افزون بر حذف نقاط سخت گذر و پیچ‌های خطرناک کاهش قابل توجهی در زمان و مسافت برای محور لامرد-ختیج به وجود می آورد.

ادامه این خبر در پایین صفحه

گردشگری روشن است. وی خواستار جهت دهی بیشتر روستاییان به سمت ایجاد مشاغل بر اساس توسعه گردشگری و توجه به زیر ساخت ها در این حوزه شد.

مهندس میزبان با بیان اینکه این روستا به خاطر داشتن بزرگترین دشت گل محمدی دیم و ارگانیک جهان معروف است، گفت: اقدامات اولیه برای توسعه گردشگری در روستای لایزندگان انجام شده و امید است با اجرای طرح های توسعه روستایی در این منطقه با مشارکت مردم و سایر نهادها زمینه معرفی بیشتر و استفاده از مواهب طبیعی و گردشگری روستا فراهم شود.

مدیر بنیاد مسکن داراب در ادامه افزود: گردشگری روستایی در همه جا رو به توسعه گذاشته است و جاذبه های روستایی روز به روز گردشگران بیشتری را متوجه مناطق بکر روستایی می کند. از همین رو، در جامعه ما نیز مسئولان با درک این موضوع از چند سال پیش، با معرفی روستاهای بکر و دارای ظرفیت گردشگری تحت عنوان روستاهای هدف گردشگری سعی بر تشویق گردشگران برای بازدید از این مناطق دارند.

شادگان

مدیر کمیته امداد شادگان:

۴۵ خانوار مددجوی شادگانی صاحب

مسکن شدند

مدیر کمیته امداد امام خمینی شادگان گفت: برای رفع مشکل مسکن مددجویان کمیته امداد شهرستان، ۴۵ واحد ساختمانی در اختیار مددجویان قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، جلیل عزیزاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ساخت سرپناه ویژه مددجویان از رسالت‌های مهم کمیته امداد است، اظهار کرد: در این راستا برنامه‌های مهمی برای ساخت و ترمیم مسکن مددجویان تدوین و اجرایی شده است.

وی افزود: بیشترین مشکل مسکن در بین مددجویان شهری است و مددجویان روستایی اغلب دارای مسکن هستند، هرچند مسکن آنها فرسوده و نیازمند بازسازی است.

مدیر کمیته امداد امام خمینی شادگان، احصای نیاز مادی و معنوی مددجویان به ویژه خریف و ساخت مسکن مقاوم و ایمن برای مددجویان را یک هدف مهم عنوان کرد و گفت: تلاش می کنیم بیشترین استفاده را از ظرفیت‌های خیرین برای رفع مشکل مسکن نیازمندان داشته باشیم. جلیل زاده در پایان، با اشاره به اینکه مسکن از مهمترین مشکلات و دغدغه‌های مددجویان شادگانی است، عنوان کرد: در راستای توانمندسازی خانواده‌های بی‌بضاعت زیرپوشش این نهاد، از ظرفیت همه خیرین استفاده خواهیم کرد.

بوشهر

امام جمعه بوشهر:

سیستم پیشگیری از بیماری در این

استان ضعیف است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: سیستم پیشگیری از بیماری در این استان بسیار ضعیف است و اگر فعالیتی هم صورت گرفته باشد موفق نبوده است.



به گزارش ایرنا، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در دیدار با مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: موضوع درمان از امنیت مهم تر است زیرا نبود سلامت، امنیت جامعه را دچار بحران می کند و به همین دلیل در همه نظام های مدیریتی جهان برای سلامت جامعه برنامه ریزی می کنند. وی اضافه کرد: با حرکت جامعه به سمت مدرن شدن و زندگی ماشینی، سلامت بیشتر دچار آسیب شده و در معرض چالش های زیست محیطی قرار می گیرد به همین دلیل باید همراه با نوین شدن سبک زندگی در بخش سلامت نیز حرکت رو به رشد داشته باشیم.

امام جمعه بوشهر با اشاره به گرانی سیستم درمان افزود: به همین دلیل نقش بیمه ها در حوزه سلامت بسیار مهم است و یکی از کارهای نهادینه شده در عرصه نظام سیاسی یک کشور گسترش حوزه بیمه در بخش دولتی و غیر دولتی است.

صفایی بوشهری گفت: سامانه پیشگیری از بیماری ها در ایران باید تحول عظیمی بکند و سیستم دانش بنیان قوی طراحی شود.

وی افزود: سرطان، فقر آهن، بیماریهای قلبی و عروقی، کلیوی، سکنه‌های قلبی و مغزی از جمله بیماری های رو به گسترشی است که پیشگیری آنها ناموفق بوده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با اشاره به تکمیل پوشش بیمه ای با اجرای طرح تحول نظام سلامت گفت: در استان بوشهر حدود ۵۵ هزار نفر از اقشار مختلف جامعه که اغلب افراد فاقد شغل ثابت، درآمد کافی برای پرداخت حق بیمه، حاشیه نشین های شهرها و افراد کم بضاعت هستند زیرپوشش برنامه بیمه سلامت همگانی قرار دارند.

دکتر پرویز رضضانی اظهار کرد: در زمان حاضر ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت استان بوشهر شامل صندوق کارکنان دولت، صندوق روستایی و عشایر، شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر وسایر مددجویان بهزیستی، خانواده معظم شهءا،



صفحه

۳

شماره

۱۸۱۷

سال

بیست و دوم

جنوب ایران

ایثارگران، طلبه ها و دانشجویان زیرپوشش بیمه سلامت قرار دارند. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: برخی از خدماتی که در تعهد بیمه سلامت نبوده و یا سازمان تعهد اندکی در قبال آن ها داشته از جمله خدمات درمان نازایی و داروهای مرتبط در زمان حاضر زیرپوشش قرار گرفته و هزینه بیماران صعب العلاج و خاص نیز پوشش بهتری قرار داده شده است.

وی بیان کرد: داروهای بیماران خاص به صورت ۱۰۰ درصد، بیش از ۹۰ درصد داروهای شیمی درمانی بیماران سرطانی، ۱۰۰ درصد هزینه انجام شیمی درمانی و ۹۵ درصد برخی از داروها نیز زیرپوشش سازمان بیمه سلامت قرار دارند.

رضضانی هدف نظام سلامت را کاهش پرداختی از سوی مردم عنوان کرد و افزود: برای وضعیت بهتر امداد رسانی به مناطق محروم پارسال بیش از ۶۰ میلیارد ریال برای استقرار پزشکان در این مناطق هزینه شده است.

هرمزگان

۹۰۰ دستفروش در بندرعباس

ساماندهی شدند

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس گفت: ۹۰۰ نفر ازدستفروشان در این شهر از طریق سازمان میادین و ساماندهی مشاغل در قالب ۲ بازارچه برای فروش اقلام خود ساماندهی شدند.

به گزارش ایرنا، محسن زمردی در نشست ساماندهی دستفروشان شهر بندرعباس گفت: البته هنوز تعداد کمی از دستفروشان اقدام به فعالیت غیرمجاز می کنند که کار برخورد با آنان نیز از طریق سازمان میادین و مدیریت تخلفات شهرداری بندرعباس انجام می‌شود.

وی بیان داشت: سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس در راستای برنامه ها و وظایفی که بر عهده دارد، از طریق چنانمایی مکان‌های مناسب، اقدام به ساماندهی میوه فروش های سیار در هشت نقطه این شهر کرده است.

این مسئول یادآور شد: هم اکنون کار فراخوان، ثبت نام، شناسنامه دار کردن و صدور مجوز لازم و همچنین ارائه برچسب شناسایی این واحدها انجام شده است.

زمردی تأکید کرد: شهرداری و سازمان های وابسته تنها نهادهای رسیدگی به وضع شهر نیستند و دستیابی به شهری که رضایت شهروندان نیز در آن جاری باشد، نیازمند همکاری و همراهی همه دستگاه‌ها است.

وی خاطر نشان کرد: از مهم ترین اهداف و مزایای این کار می توان به ارائه خدمات مطلوب با قیمت مناسب، ایجاد اشتغال و درآمد پایدار، تأثیرگذاری در کاهش بار ترافیکی، ایجاد نظم و انضباط و حفظ سیمای شهر ... اشاره کرد.

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس گفت: بعد از مدت کوتاهی از اجرای طرح یاد شده، اصناف و کسبه نسبت به این مساله معترض شده و از سوی دیگر نیز نهادهای نظارتی و کنترل کننده مانند راهنمایی و رانندگی که وظیفه برخورد با خودروهای متخلف را دارند ، نسبت به خودروهای میوه فروش اقدامی انجام نداده اند.

وی بیان کرد: البته سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس به صورت مستقیم اقدام به برخورد با متخلفان در این زمینه کرده اما در این مورد از حمایت قانونی و پشتیبانی دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط بی‌بهره است؛ بنابراین در عمل موفق به انجام اقدام قابل توجهی نشده است.

کهگیلویه و بویراحمد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری:

کهگیلویه و بویراحمد تنها استان فاقد

پارک علم و فناوری کشور است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد تنها استانی است که پارک علم و فناوری ندارد.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید محتایی در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان گفت: تخصیص اعتبارات پژوهشی به استان مستلزم ایجاد پارک علم و فناوریست.



محتایی با اشاره به اینکه شرکت های دانش بنیان نقش موثری در ارائه استعدادها و توسعه دارند، ابراز داشت: برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی برای کسانی که ظرفیت بالقوه ایجاد شرکت های دانش بنیان دارند به توسعه، رشد و افزایش این شرکت ها در استان می انجامد. وی گفت: همکاری و تعامل بیشتر صنعت و دانشگاه از نیازهای رشد فناوری است و باید این ارتباط بین صنعت و دانشگاه برقرار شود.

محتایی گفت: اعتبارات و تسهیلات قابل قبولی در کشور به کارهای پژوهشی تخصیص می یابد.

وی افزود: صندوق شکوفایی و نوآوری، تسهیلات خوبی به صورت قرض الحسنه ارائه می کند که نیاز است از این ظرفیت در استان نیز استفاده شود

و تاکنون این موضوع در استان میسر نشده است.